
РЕЗУЛТАТИ ПРВ КОЛОКВИУМ 
 

Предмет: Претклиничка фиксна протетика-мостови 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: ДДМ 
Датум на полагање: 04.02.2026 
 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 7748 28 

2 7755 37 

3 7839 45 

4 7857 30 

5 7832 34 

6 7833 49 

7 7626 40 

8 7786 39 

9 7799 40 

10 7821 54 

11 7830 42 

12 7789 47 

13 7741 40 

14 7727 38 

15 7779 32 

16 7743 20 

17 7765 36 

18 7860 32 

19 7849 31 

20 7848 34 

21 7612 27 

22 7790 29 

23 7764 38 

24 7761 38 

25 7802 43 

26 7784 54 

27 7754 45 

28 7810 34 

29 7809 43 

30 7854 45 

31 7805 48 

32 7804 36 

33 7826 41 

34 7825 35 

35 7777 30 

36 7840 54 

37 7836 33 

38 7798 41 

39 7867 32 

40 7814 31 

41 7797 51 

42 7792 55 

43 7818 34 

44 7787 30 

45 7716 32 

46 7795 28 

47 7823 44 



48 7853 28 

49 7599 36 

50 7714 35 

51 7589 25 

52 7614 26 

53 7577 30 

54 7726 39 

55 7757 37 

56 7672 36 

57 7658 28 

58 7660 43 

59 7521 30 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 
Ќе има симнување на границата за положеност до минимум освоени 50 проценти односно 30 

бодови. 

 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Билјана Капушевска 


